דף מידע לקראת שנת הפעילות תשפ"ב 2021-22

הורים יקרים, מעט עדכונים לקראת השנה הבאה עלינו לטובה ☺

ביום רביעי 1/9 נתחיל את שנת הפעילות ה-14 של ביה"ס למחול שלנו!!!

צוות המורים של הסטודיו-

אדווה בלק

שירי חדד

חני מאיה

דניאל לאני

מיכאל שניידר

ימשיך להוביל את התלמידות שלנו במקצועיות ובאהבה אל עבר האתגרים החדשים שתזמן לנו שנת הלימודים הבאה.